
Smlouva o dílo č. 4101431052/ IE-12-2005341/REA
1

Zhotovitel:
Obchodní jméno:
Sídlo:
Zapsan:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:

(dáıe jen zhotoviieı)

Objednatel:
Obchodní jméno:
Sídlo:
Zapsán:

Zastoupen:

IC:
DIČ:

Č. Objednávky: OP-MO-2016-000304
Uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, v platném Znění

(dále jen Občanský Zákoník)

1. Smluvní strany

Trade FIDES, a.s.
Brno, Dornych 57, PSČ 617 OO,
v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 2988
Ing. Petr Bauerem, Členem představenstva
61974731
0261974731

čEZ Distribuce, a. s.
Děčín, Děčín IV - PodmokIy, Teplická 874/8, PSČ 405 02
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
2145 S předmětem podnikání- distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583
na základě pověření číslo POV/OÚ/80/0004/2013 lng. Jiřím Duspivou, koordinátorem
nákupu
24729035
CZ24729035
Bankovní spojení: Číslo účtu/kod banky:

(dále jen objednatel)

2. Předmět smlouvy
Předmětem této Smlouvy je realizace Stavby IE-12-2005341 název Stavby Nová Paka, TR 110/35kV- vjezd.
brána-STO (dále jen dílo) vrozsahu dle předané projektové dokumentace zakč. 122/2015 Zpracované
projektantem F.S.C. Bezpečnostní Poradenství, as. dle Všeobecných obchodních podmínek VOP REAL v08
(dále jen VOP REAL vOB).

3. Podmínky provedení díla
3.1 Součástí dila je dále:

V pevných cenách:
I Doprava materiálu
I Nahlášení vstupů

Revize
Likvidace odpadů
Geodetické Zaměření skutečného stavu po realizaci díla.
Dokumentace skutečného provedeni
Funkční zkoušky
Proškolení obsluhy
Předání Zařízení správcům podzemních zařízení.
Ukončeni díla a předání vypořádaného staveniště

4. Čas plnění, záruka za jakost a odpovědnost za vady

4.1 Termín zahájení stavby: dnem podpisu smlouvy
4.2 Termín dokončení stavby: 31.10.2016
4.3 Termín dokončení zavkladovanl vc. vyplacení náhrad Za VB do 1 roku od data poslední přejirnky stavby.
4.4 Odpovědnost Zhotovitele vůči objednateli za vady díla se řídí zejména dle § 2615 a násl. 2629 a nasl.

občanského Zákoníku.

Zpracova/a
Žadatel. 1/2

L



4.5 Smluvní Strany si současně sjednávaji dle § 2619 občanského zákoníku Záruku za jakost díla. Záruční doba
za jakost se sjednává na dobu 48 měsíců od data předání díla objednateli.

5. Cena za dílo

5.1 Hlavní (skladový) materiál není Zajištěn a financován objednatelem stavby.
5.2 Cena Za Splnění předmětu smlouvy dle čl. 2 ve výši: 389.000,-Kč bez DPH,

slovy tří sta osmdesát devět tisíc korun Českých byla stanovena dohodou jako cena pevná následně
uvedeným způsobem:

Směr Montáž Ostatní materiál Ostatní výkony Cena

Mechanické Zábranněprostředky a Zemní 99.55885 Kč 155.798,90 Kč 0100 Kč 255.357,80 Kč

práce
Poplachový 67605.87 Kč 66036,34 Kč o 00 KČ 133.642,20 Kč
zabezpečovací Systém *
Celková cena 38900000 Kč

5.3 K uvedene ceně bude uplatněna DPH ve výši dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty.
v platném Znění.

5.4 Zhotovitel přebírá na sebe ve smyslu § 2620 občanského Zákoníku tzv. nebezpečí změny okolností.
5.5 Faktura bude vystavena na Základě zápisu o předání stavby, včetně předání dokladu o legislativním ukončení

stavby, podepsaněho zástupci obou smluvních stran, jehož Součástí budou doklady v počtech daných
VOP REAL v08.

5.6 Splatnost faktury je do 30 dní od jejího . V textu faktur bude uvedeno číslo objednávky. číslo smlouvy, název
díla a jmeno kontaktní osoby objednatele .

5.7 Faktura bude vystavena na objednatele:

ČEZ Distribuce, as.
Dèćin, Tepıická 874/8, PSC 405 02

a zaslána na adresu:

CEZ Distribuce, as.
Ostrava - Moravská Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ 709 02

6. Další ujednání

6.1 Při realizaci dila bude použit poddodavatel (subdodavatel) J. PiŠta a spol. s r.o., Dukelská 414, Dvür
Králově nad Labem pro ostatní činnosti.

6.2 Osobami Za koordinaci stavby s právem Zápisu do stavebního deníku byly určeny:

Jmeno Telefon E-mail
Za zhotovitele:
Za objednatele:

6.3 Adresa pro korespondenci:

ČEZ, as.
útvar Nákup Zajišťování služeb
Děčín, Teplická 874/8, PSC 405 02

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Právní vztahy, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí VOP REAL v08. Zhotovitel
podpisem této smlouvy stvrzuje, že se řádně seznámil sveskerými dokumenty. metodikami a interními
předpisy objednatele, podle nichž má být při realizaci dila postupováno. Zhotovitel potvrzuje, že tyto
dokumenty jsou mu známé a kjejich dodržování se písemně Zavázal. Zhotovitel se dále Zavazuje seznámit
s těmito dokumenty sve Zaměstnance a osoby, které použije k plnění díla, vstupující při plnění dila do areálu
objednatele nebo na staveniště.

Žadatel: 2/2



7.2 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a může být mènéna nebo
doplňována pouze formou číslovaných písemných dodatků podepsaných obéma Smluvními stranami. a to
pod sankcí jejich neplatnosti. přičemž jinou neż písemnou formu dodatku v Iistinné podobe smluvní strany
vylučují. K platnosti dodatku Smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu. Písemná forma je nezbytná i
pro právní úkony sméřujlci ke Zrušení smlouvy.

7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, znichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

7.4 Fyzické osoby, ktere smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, timto prohlasujl. že jsou plně
oprávněny k platnému uzavření smlouvy.

7.5 Smluvní strany prohlasují, že tato smlouva je projevem jejich Svobodné, vážné, určité a Srozumitelné vůle, že
ji uzavírají dobrovolnéI nikoliv pod nátlakem nebo Za nápadné jednostranně nevýhodných podmínek, na
dükaz čehož připojuji své podpisy.

7.6 Smluvní strany prohlasují pro případ jakékoliv potřeby součinnosti objednatele se Zhotovitelem k provedení
díla ve smyslu § 2591 občanského Zákoníku, bude taková Ihüta sjednána písemně po dohodě obou
Smluvních stran, nikoliv jednostranně. Smluvní Strany si sjednávajíI že při plnění díla podle teto smlouvy
vylučují platnost ustanovení véty druhé § 2591 občanského Zákoníku.

7.7 Smluvní Strany si Sjednávají nevyužít možnost nabídky sodchylkou dle § 1740, odst. 3 občanského
Zákoníku při uzavírání této smlouvy.

7.8 Pro případ tzv. zmeny okolností ve smyslu § 1765 odst. 1 občanského zákoníku dotčená Strana na sebe
přebírá nebezpečí Změny okolnosti ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského Zákoníku.

7.9 Veškerá ujednání mezi smluvními stranami, at' ústní nebo písemná, předcházející podpisu této smlouvy a
vztahující se k této smlouvě, ztrácejí podpisem této smlouvy platnost.

7.10 Zhotovitel ani objednatel nesmí bez výslovného písemného předchozího souhlasu druhé smluvní strany
postoupit třetí straně tuto smlouvu, jakékoli právo nebo závazek Z této smlouvy vyplývající. Toto ustanovení
se nevztahuje na právní nástupce objednatele a Zhotovitele.

v Dèčinè dne: 24.08.2016 v ernè dne: ,74. ľz 10//

Za objednatele Za zhotovitele

....... __
lng. Jiří Duspiva Ing. Petr Bauer

koordinátor nákupu člen představenstva

Zpracova/aŤ
Žadatel.“ 3/3




